periu» promulgatum eat, ad partem prasfatat eccleaias rectorea ejaadem

aedia teneant, atque diaponant aub muadiburdio, atqae immunitate

nostra . Si quia vero aliqaid contra hoc noatrnm prasceptam facere

teotaverit immanitatia cjuadem eccleatas culpabititer habeatur , et ut

haec ooatra auctoritaa firmiter habeatur veriuaque credatur , manu
propria aubter «am firmavimua , ct anulo noatro inaigniri juasimna .

K
Signum Caroli ]^^^^^* Imp. Auguati

L
Juriaph. Caacellariaa ad vicea.... Archicancellarii recogtiovi

.

DatumRaleod, Augusti anno iacarnationtsDominiDCCCLXXXIII.

indtctione prima , anao Imperii Imperatoris Caroli III. actum in

Murgela in Dei nomine feliciter , amen

.

Ex Franc. Jat. Zacharia libri sui pag. 67.

Vide Monum. VII. pag. aS. iin. 10.

MONVMENTVM VIII.

Lanius Episcopus Cremonensis coram Gausone Misso Berengarii Regis

in Placiio Cremonensi sententiam obtinet, ne censum annuum pro

duabus Curtibus persolvat Camerm Regim , anno 910.

Dum in Dei nomine Civitate Cremona, hubi Domnua Bertngarioa

glorioaissimua Rex preerat, ad domum Episcopii ipsiaa Cremonenaia

Eccleaic reaideret Ganao Vaaaua et Miaana Domai Regia ex hac

cauaa coaatitotua, reaidentibua cum eo Ambroaiua Caacellariua, Cual-

bertua , Sichardoa Jodex Cremonenaia , Leo Archipresbyter

,

Petrna, Lambertoa , Rampertua Preabiteria, Lupua Archidiaconua

,

Aldo , Oldebertus Diacoois , Cardinea ipaiaa Epiacopii , Rodetaadus,

Yulmanui.... et reliqui plurea . . . . Landaa Epiacopua ejuadem So-
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di», una Adelbcrtus Vnsallo et ndvocato suo , et oatendit ibi Precep-

tum unum, ubi cootinebator in eo ab ordine ut hie tobter legitur :

lo nomine tancte et individue Trinitatia. Karolut diviua farente cle-

mentia Imperator Auguitut. Si petitionibut Sacerdotum justia et ra-

tionabiiiboa anuuimua, et necettitudinem iujuttam tublevamua , id

nobia procul dubio ad eternam beatitudincm capessendam pertinere

confidimut , quia decet Imperale fattigium tibi aubditam partem op-

prettara pravitate erigendo, et ad proprium Deo favente statum

Tedintegraodo perducere . Quapcopter omnium Sanctse Dei Eccleaiae

fidelium « noatrorumqne pretentium tcilicet ac futurorom comperiat

industria, quia venientibus nobis Ravennam ad colloquium tpiritalia

Patria noatri Domni Johannis- videlicet tummi Romani Pontificia etc.

Data XI. Kalendat Martii, anno Incarnationis Domini DCCCLXXXII.
lndictione XV. anno vero Imperii. Domoi Karoli Secuodo . Actum
Ravenna Civitate in Dei nomine feliciter. Amen. Ettat Preceptum